
14,364,000 一般競争

2017/11/28 鉛製給水管切替工事（第217号） 住吉町，吉沢町 （株）ヨコハマ

入札結果（水道部）

平成２９年１２月分 No. 1

4,593,240 指名競争

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額

2017/11/28 内原配水場緊急遮断弁取替工事（第37号）

酒門町 （有）酒井建設工業 6,426,000

契約方法

11,664,000 一般競争

有賀町
（株）前澤エンジニアリン
グサービス

2017/12/05 配水管布設替工事（第25工区） 新荘１丁目 満井建設（株）

随意契約

2017/12/05 配水管布設替工事（第25号） 千波町
田口建・市毛建特定建設工
事共同企業体

3,834,000 随意契約

2017/12/05 配水補助管布設替工事（第21号）

3,520,800 指名競争

2017/12/12 配水管布設替工事（第30工区） 鯉淵町，五平町 （有）協栄工業 8,812,800

堀町 菅原工業（株） 3,121,200

指名競争

2017/12/12 楮川ダム網場アンカー補修工事（第40号） 田野町 ノダック（株）

指名競争

2017/12/12 基幹管路再構築検討業務委託（第601号） 市内一円 （株）東京設計事務所 8,748,000 指名競争

2017/12/12 鉛製給水管切替工事（第218号）

15,930,000 随意契約

大塚町 昭和建設（株） 13,986,000

2017/12/12
新ごみ処理施設整備事業に伴う配水管布設工事（第83工
区）

下入野町
田口建・高橋商事特定建設
工事共同企業体

随意契約2017/12/19 配水管布設替工事（第4号）


